prioritariamente, matricular-se nas turmas diurnas; 

2.4 A disponibilidade de vagas nas turmas noturnas para o público geral estará sujeita à existência 

de vagas remanescentes após a finalização das matrículas prioritárias; 

2.5 Serão ofertadas 175 (cento e setenta e cinco) vagas para o curso de Inglês e 50 (cinquenta) 

vagas para o curso de Espanhol, destinadas ao Módulo I, distribuídas conforme quadro a seguir: 

QUADRO 1 – TOTAL DAS VAGAS POR IDIOMA E TURNO 

IDIOMA MÓDULO TURNO QUANTIDADE DE 

VAGAS 
MANHÃ TARDE NOITE